
, Uchwała Nr 1/212.024

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w

Radziejowie wybrano następujących radnych:

1) Romana Józefa Grzegorzewskiego;

2) Krzysztofa Stanisława Rosińskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Radziejowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z rozpoczęciem VII kadencji rada powiatu dokonuje wyboru
wiceprzewodniczących rady powiatu.


